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FÖLJ MED OSS PÅ EN HÄNDELSERIK OCH 
GIVANDE ÅTTADAGARSRESA TILL 
KRAFTPLATSERNAS OCH LEGENDERNAS 
WILTSHIRE, DEVON & CORNWALL I ENGLAND 
OCH UPPLEV SJÄLV MAGIN PÅ PLATS.  
 

MÅNDAG 30 JUNI – MÅNDAG 7 JULI 2008. 
 

     
Stonehenge. Privat tid för gruppen inne i Templet. “Mayan Tzolkin” fanns vid Silbury Hill 2004 
 

       
St Michaels Mount i Cornwall. Platsen där två Avebury Circle , den största av alla stencirklar,  
av Jordens mest kraftfulla Ley-lines möts.  Vi är där. är platsen där stora kraftlinjer möts 



Landskapet vi besöker är mycket gammalt och talar till öppna resenärer. Många av 
oss känner ett behov att besvara kallet. De Vise från förr, vilka hade kontakt med universum och de 
osynliga världarna, placerade ut kraftplatser över hela Moder Jord för mänsklighetens fromma. De 
förutsåg att vi till slut skulle behöva nå högre dimensioner av medvetande för att Hela Moder Jord och 
återställa hennes subtila energinätverk. Den vilande kraften i dessa heliga platser och energilinjer är 
nu under aktivering. Den aktiveringen sker genom kärlek och hängivenhet hos en uppvaknande 
mänsklighet. Har du någonsin drömt om att besöka någon av dessa heliga platser? Varför inte förenas 
med oss i vår grupp av likasinnade och ge ditt unika bidrag till den planetära helandeprocessen med din 
healingkraft och samtidigt upptäcka nya egenskaper hos dig själv. 
 
GLASTONBURY TOR Den mysteriefyllda platsen, den hellga Chalise källan och den vackra 
kyrkoruinen är alla berömda kännetecken för ’ANCIENT AVALON’ Historiska dokument och en rik 
flora av legender berättar att den unge Jesus besökte den här regionen tillsammans med sin morbror, 
Josef av Arimatea, en välbeställd handelsman i metallvaror som bedrev handel med Wessex. Efter 
korsfästelsen återvände Josef med en grupp om tolv personer 
vilka bar med sig energin av Kristusgestaltens första 
ankomst, benämnd den heliga Gralen. De bosatte sig här. 
Upplev på egen hand den Kristusenergi som förankrades på 
den här platsen för länge sedan och som nu åter framträder 
genom områdets kraftplatser. Från världens alla hörn 
återvänder gamla själar till dessa ’öar av ljus’ för att laddas 
med den höga energi som finns här, för att kunna dela med 
sig av den till hela mänskligheten. 

Glastonbury Tor 
AVEBURY Det omtalade landskapet vid Avebury innehåller många kraftfulla platser bl. a. 
 
WEST KENNET LONG BARROW Stig in i gånggriften byggd av en uråldrig grupp av ”präster” ca 
3700 år f.Kr. och koppla upp till den energi som finns här, då kraftlinjen löper rakt genom platsen. 
 
SILBURY HILL Känd som ”Kullen med de Skinande Varelserna” Den största av människohand 
byggda jordkullen i Europa. Vilken var dess funktion? Silbury Hill anses vara byggd ca 2700 år före 
Kristus, som en pyramid med stor inneboende kraft. 
 
THE SANCTUARY Ursprungligen ett gudinnetempel, senare ett ’de heligas heliga’ där prästerskapet 
’kopplade’ upp sig före processionen längs stenavenyn in till Avebury Circle. Platsen är även en 
nodpunkt i Michael&Mary Ley line. Stenavenyn markerar Michaelaspekten av linjen. 
 
AVEBURY CIRCLE En cirkel av stående stenar byggd ca 2650 år före Kristus. Den största i världen 
och den omsluter ca 26 tunnland. Känslan av gammal kunskap känns påtaglig här. 
 
STONEHENGE Exklusivt besök endast för deltagarna i vår 
grupp, in i denna otroliga tempelplats, ingår i resan. Det är en 
upplevelse som inte får missas. Stonehenge är avstängt för 
besökare året runt. (Vår tid är 20:30-21:30, vid solnedgången) 
 
Frågorna man ställer sig är många. Varför byggdes den? Vilken 
är dess kraft och funktion idag? Hur såg det ut för 10 000 år 
sedan när den äldre erans bebyggelse var av trä? 
Stenmonumentet är yngre, ca 5-6 000 år. Känn och upplev 
Stonehengemonumentets ansenliga energi och magi på plats 
och bilda dig din egen uppfattning och finn din egen visshet.         Stonehenge 



SAINT MICHAEL'S MOUNT (Penzance) i Cornwall är en romantiskt belägen befästning genom 
vilken Michael & Mary Ley line korsar Apollo&Athena Ley line. Det var där fiskare på 500 talet i en 
syn såg ärkeängeln Mikael. Platsen kom att bli en kraftfull upplevelse för många resenärer. 
DARTMOOR Det mytomspunna och förunderliga hedlandskapet med många egna mindre kända men 
väl så kraftfulla platser besöks på vår väg till BODMIN MOOR med kraftplatser som Cheesewring 
och Hurlers stencirklar. 
 
LANDS END Halvön längst ut på Cornwalls spets där Michael and Mary ley-line kommer in från 
Atlanten på sin väg runt jorden. Platsen besöks vid tiden för solnedgången av vår grupp. 
 
TINTAGEL Platsen där den sägenomspunne trollkarlen Merlin hade sin boning. Vi kommer att 
besöka ett antal av de platser som idag knyts till Arthurlegenden. Berättelsen om Kung Arthur och 
hans riddare av det runda bordet i slottet Camelot är känd för de allra flesta. 
 
St NECTANS GLEN nära Tintagel har visat sig vara en av resans absoluta höjdpunkter. Flera av 
resenärerna har haft mycket starka upplevelser där. Vi vandrar genom en dalgång med en känsla av 
Devornas Rike. Vi kommer fram till en plats där Moder Jords kärleksenergi strömmar över oss från ett 
vattenfall. Enligt legenden platsen där Kung Athurs riddare fick välsignelsen före sökandet efter Graal. 
 
HJÄRTCHAKRAT för moder jord ligger i Glastonbury och genom den platsen löper de två 
kraftlinjerna, ’Michael and Mary ley-line’, linjen som binder samman jordens alla huvudchakras. Vi 
kommer här att utföra ett energiarbete som går ut på att bygga en regnbågsbro härifrån till Sverige. 
Michael & Mary Ley line löper genom södra Sverige och Gotland på sin väg runt vår Moder Jord. 
Kraftlinjen beskriver oändlighetssymbolens form på sin väg runt jorden.(The 
symbol of Infinity). 
 
CROP FORMATIONS, Sädesformationer. Med en ökande intensitet 
sedan mitten av åttiotalet har ett häpnadsväckande fenomen presenterat sig 
för mänskligheten. Det har skett i form av en identifierbar symbolsamling 
primärt samlad i vetefälten i sydvästra England. Det har dokumenterats 
tusentals formationer. Många anser numer att de har som syfte att initiera ett 
andligt uppvaknande hos betraktaren och i förlängningen hela 
mänskligheten. Symboler stimulerar det undermedvetna, allt vi behöver göra 
är att BETRAKTA dem och meditera på deras innebörd. Vi kommer även 
att gå in i en eller flera av dem. Vi har besökt bl.a. ”Silbury Hill”, som ni 
ser här intill. En upplevelse..    Silbury Hill 2005 

Andlig jordhealing med hjärtat 
De pilgrimsreseprogram till kraftplatser som ”Wholistic World Vision” erbjuder baseras på 
förståelsen att när en likasinnad grupp människor synkroniserat möts i tjänandet med öppna 
hjärtan så svarar Moder Jord, naturen, tillbaka och magi uppstår. 
Vakna och medvetna människor är de varelser som vandrar mellan världarna. Den gudomliga viljan flödar 
genom dem och manifesterar det som behöver utföras på kraftplatser och kraftlinjer, på en subtil nivå, för 
att rätta till energimönstren där. Vi behöver inte förstå intellektuellt vad som händer, använda speciella 
tekniker eller bevisa någonting. Vi behöver bara vara fullständigt närvarande och överlämna oss i 
tacksamhet inför möjligheten att tjäna. För att kunna uppnå den högsta energifrekvens som vi kan ge till 
detta arbete, så behöver de som reser tillsammans vara så medvetna, hjärtcentrerade och respektfulla till 
varandra och naturen som möjligt. 
Mer än 20 års praktisk erfarenhet av utövande av det globala arbetet på detta avslappnade och kärleksfulla 
sätt talar för sig själv med en rik skörd av fenomenala erfarenheter, personligt utveckling och healing för 
alla dem som är villiga att gå djupare in i det andliga arbete som erbjuds. I denna stressade och kaotiska 
värld, låt Moder Jord återställa din hälsa, balans och glädje när du återknyter kontakten med henne. 

Välkommen!  SP.



Det här och lite till kommer vi att göra … 
 
Måndag den 30 juni. Dag 1 
Morgonflyg från Sverige till Londonområdet. Vidare med en fullstor 50p buss som vi disponerar under 
hela vistelsen i England. Ankomst hotell Castle & Ball i Marlborough där vi bor vid ”the High Street”. 
En genuin handelsgata med anor från 1600-talet. Simon Peter håller informationsmöte i hotellets 
samlingsrum och berättar utförligt om vad vi kommer att få uppleva under resans gång. 
 
Tisdag den 1 juli. Dag 2 
Heldag i Avebury Landscape Temple vilket inkluderar den väldiga Avebury Circle, där kraftfulla 
Ley lines möts. Den mystiska Silbury Hill. Den närmast förhistoriska West Kennet Longbarrow och 
The Sanctuary. Besök på plats i sädescirklar för att känna in dem och uppleva deras subtila energier 
på egen hand. Vidare till Silent Circle Café som är centret för info runt fenomenet Åter till Castle & 
Ball. Dagen fullbordas om aftonen med vår privata tid i Stonehenge 20:30-21:30. 
 
Onsdag den 2 juli. Dag 3 
Vi åker till Glastonbury för en heldag med bl.a. Glastonbury Abbey, Chalise Well där legenden 
placerat Gralen och Glastonbury Tor, fylld av energilinjer med energiarbete på höjden. Glastonbury 
High Street med shopping för esoterisk litteratur mm mm. Nattvila i Bickley på Fishermans Cot. 
 

Torsdag den 3 juli. Dag 4 
Morgontur via Dartmoor med besök vid en märklig plats ute på heden. Vidare till Bodmin moor med 
Hurlers Stonecircles och Cheesewringformationen. Besök vid lokala helgade källor samt vidare färd 
till StJust i västra Cornwall nära Lands End där vi finner vår nattvila. (Fotvandring 2-3 km) 
 

Fredag den 4 juli. Dag 5 
Morgonbesök på St Michaels Mount. Ön vid Marazion är korsningspunkten mellan Michael & Mary 
och Apollo & Athena ley-lines. Eftermiddagsfärd längs den dramatiska Lands End halvön med besök 
vid uråldriga kraftplatser som Madrow Well och säregna stenformationer som benämns Quoit. En 
gemensam och uppskattad måltid på lokal pub. Meditation på en speciell höjd vid Lands End vid tiden 
för solnedgången, just där Michael & Mary line möter den engelska kustlinjen. Åter till hotellet. 
 
Lördag den 5 juli. Dag 6 
Vi färdas längs Cornwalls norra kustlinje till Tintagel där Magikern Merlin enligt Arthurlegenden hade 
sin boning. Besök vid Merlins Cave om väder och tidvatten så tillåter. Arthurs slott Camelot och 
andra kraftplatser. På eftermiddagen når vi St Nectans Glen, den magiska dalgången som med sin 
förtrollande gröna inramning givit flera deltagare en oförglömlig upplevelse att bära med sig hem. 
Övernattning sker i Boscastle vid dalgångens mynning. (Fotvandring 1+2 km under dagen) 
 
Söndag den 6 juli. Dag 7 
Färd från Cornwall till Salisury för besök i den berömda Salisbury Cathedral. Därefter besöks Old 
Sarum. Nu kommer vi till Woodhenge, en plats som energimässigt väl kan mäta sig med Stonhenge 
enligt tidigare deltagare. På kvällen håller vi Farewell Supper på vårt hotell Castle & Ball. 
 
Måndag den 7 juli. Dag 8 
Besök till eventuellt nytillkomna eller tidigare sädesformationer, sedan vidare österut genom England 
via bland annat den världsberömda Uffington White Horse och besök vid närliggande Weyland 
Smithy, en 5000 årig gånggrift vars egentliga syfte ännu är höljt i dunkel. Aftonflyg till Sverige. 
 
Observera att ovan angivna resplan är ett minimum. I mån av tid kommer ytterligare platser och 
händelser att inrymmas i vår färd genom den här mytomspunna delen av vår fantastiska värld. Vi kan t 
ex inte idag säga var och när sädesformationerna kommer att uppträda men vår utomordentligt kunnige 
färdledare har goda informationskanaler och kommer att ha ett och annat i bakfickan åt oss när vi väl är 
på plats. Observera vidare att flera av dagarna innehåller fotvandringar på enstaka kilometrar. 
Vädertåliga och vandringsvänliga skodon rekommenderas för er egen bekvämlighet 



 
SIMON PETER FULLER författare, talare, ljusarbetare och energiförankrare är vår 
färdledare i England. Peter studerade till jurist och kom sedan att arbeta för British 
Airways som överordnad chef för planering och kontraktering av hotell mm i det 
internationella reseprogrammet. Efter ett kraftfullt andligt uppvaknande i Australien 
1985 kom han att hoppa av sitt gamla liv. Han flyttade närmare Avebury, för att 
hängivet medverka till att höja medvetandenivån över hela planeten. Sedan dess har 
han lett ett stort antal resor över hela världen med speciell inriktning på kraftplatser 
och transformeringsenergier. Resor närande för både kropp och själ. 

Andra upplagan av hans utmanande bok ’Rising out of Chaos’ beskriver inledningsvis hans eget 
uppvaknande, arbetet med Wholistic World Vision, och omfattande ’geomantic work’ för Moder Jord 
på många kraftplatser i flera världsdelar.. Huvuddelen av boken innehåller mängder av den stora visdom 
och de djupa insikter som kommit honom till del under årens lopp och som vi får ta del av.. Boken finns 
även att beställa från Regnbågsförlaget eller hos oss via e-mail.. 
 
OBSERVERA ATT: 
Gruppen är begränsad till endast 24 deltagare för att alla skall ha gott om plats vid kraftplatserna 
och gott om tid för personliga frågor till Simon Peter, kunnig i esoteriska frågor och välgörande fri från 
svävande svar. Gruppen har en helt egen avlyst tid inne i Stonehenge precis vid tiden för 
solnedgången vilket är en svåråtkomlig exklusivitet. Inträdesavgiften är inkluderad i resans pris. 
Föreläsningar, guidade meditationer mm ingår även de. Vi har en egen fullstor buss (53 platser) med 
WC till vårt förfogande hela veckan. Alla har två platser var. Vi bor på hotell nära de platser vi 
besöker. Rum och frukost ingår. V.v. ange ev. enskildheter betr. kosten, för förbeställda måltider.  
 

Hela resan inklusive flyg tur o retur kostar 12400:- varav 2500:- 
erläggs som handpenning. Del i rum ingår, enkelrumstillägg 2500:-. OBS
endast tre enkelrum finns att tillgå. Först till kvarn gäller. Övriga måltider 
och ev inträden är eget val. Datum för 

 

erlagd handpenning räkna
slutgiltigt anmälningsdatum i turordningslistan. Resterande likvid 
senast 080505 men gärna tidigare. Valutakursförändringar över 5% 
justerar resans pris upp/ner. Flera platser är redan bokade. Kölista 
upprättas vid fullbokad grupp. Om någon lämnar gruppen gäller kölistan. 
Glöm inte er egen reseförsäkring med eventuellt avbeställningsskydd. 
Avbokning efter 080508 kan endast ske om ersättare från ev kölista finns 
alt egen ersättare anskaffas. Betalning sker direkt till oss alt. via bankkont
som erhålls vid anmälan. Då erhåller ni ett ID-nr som skall anges vid 
betalning så att 

s som 

o 

vi säkert vet vem som betalat. Förbehåll för even
ändringar i förutsättningar för resan som sker efter pressläggnin

information. Informationsbrev till resans deltagare med praktiska råd och andra förutsättningar sänds i 
maj ’08. 

tuella 
g av denna 

 
 

 
 
Samordnare av resan för Wholistic World Vision är Lennart Larsson och 
jag kan nås på telefon 070-6292600 och 0225-52208 men framför allt på 
e-mail: lennart.larsson@bispbergsherrgard.com  
 

Our Tour IS dedicated to personal and planetary healing. 

http://www.wholisticworldvision.org/author.html�
mailto:lennart.larsson@bispbergsherrgard.com

